COMPLEXO HOSPITALAR DE VITÓRIA DA CONQUISTA
RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA
Processo Nº 0199 PCE N.º 19.138.2024.0199 Contratante: COMPLEXO HOSPITALAR DE 

VITÓRIA DA CONQUISTA - Contratado 16.624.414/0001-21 - WESLEY REGO BADARO, 
Valor R$ 42.470,56 (quarenta e dois mil e quatrocentos e setenta reais e cinquenta e seis 
centavos); AQUISIÇÃO DE KIT CIRURGICO PARA O CHVC; Justificativa: AQUISIÇÃO COM 
VALOR LIMITE ESTIPULADA EM LEI. Amparo Legal: 75, Inciso II da Lei Federal 14.133/2021, 
Inicio Vigência 01 de Abril de 2021 - Data da Disputa:

[...]

DE VALIDADE, O QUAL COMPÕE O QUADRO DE REQUISITOS PARA INGRESSO NOS 
CARGOS DE PERITO CRIMINAL, PERITO MÉDICO LEGISTA, PERITO ODONTO-LEGAL 
E PERITO TÉCNICO DE POLICIA CIVIL. MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 
014/2024. FUNDAMENTAÇÃO: LEI 14.133/2021, ART. 75, XV. VALOR TOTAL: R$ 50.998,50 
(CINQUENTA MIL NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 20.102; FUNÇÃO 06; SUBFUNÇÃO 128; PROGRAMA 437; 
PROJETO/ATIVIDADE: 6920; NATUREZA DA  DESPESA: 33.90.39; DESTINAÇÃO DO 
RECURSO: 15000100000000000000; TIPO E RECURSO ORÇAMENTÁRIO 1
DATA DA ASSINATURA: